9.3.4
Бобруйский районный исполнительный комитет
_____________________________________

(фамилия, имя, отчество)
__________________________________

(- являюсь (не являюсь) состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий);

- многодетные (не многодетные)

_____________________________________

(адрес места постоянного проживания)
__________________________________
тел.__________________________________
идентификационный № ________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать утверждённый акт приёмки в эксплуатацию законченного возведением, реконструированного ______________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 (с использованием государственной поддержки ___________________кв.м.)
(фактическая стоимость с нежилыми постройками на придомовой территории _________________________ тыс. рублей)

на земельном участке по адресу: _____________________________________________

__________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы (обвести кружочком пункт):

1. Проектная документация на строительство, реконструкцию;

2. Разрешительная документация.

3. Ведомость технических характеристик на домовладение

У меня в наличии имеется проект (копия проекта) ______________________
                                                                                                                                   подпись заявителя

Мной дополнительно к заявлению прилагаются следующие документы (перечислить прилагаемые документы):
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

 «_____» _________________ 20___г.                       ________________

                                                                                                                                        (подпись)

9.3.4                                                       ОБРАЗЕЦ

Бобруйский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича______
(фамилия, имя, отчество)
(- являюсь (не являюсь) состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий); подчеркнуть
- многодетные (не многодетные) подчеркнуть
г.Бобруйск, ул.Ленина, д.1, кв.1__ (адрес места постоянного проживания)

тел. 8029ХХХХХХХ_________________
личный № 4080286М012ЗР2__________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать утверждённый акт приёмки в эксплуатацию законченного возведением, реконструированного (переписать название проекта)
«Реконструкция жилого дома с утройством электроотопления и горячего водоснабжения, расположенного по адресу» Бобруйский район, Слободковский с/с, д.Орехово, ул.Центральная, д.1»
(с использованием государственной поддержки ___________________кв.м.)
(фактическая стоимость с нежилыми постройками на придомовой территории _________________________ тыс. рублей)

на земельном участке по адресу: Бобруйский район, д.Орехово, ул.Центральная, д.1
К заявлению прилагаю следующие документы (обвести кружочком пункт):

1. Проектная документация на строительство, реконструкцию;

2. Разрешительная документация.

3. Ведомость технических характеристик на домовладение

У меня в наличии имеется проект (копия проекта) ______________________
                                                                                                                                   подпись заявителя

Мной дополнительно к заявлению прилагаются следующие документы (перечислить прилагаемые документы):
договор подряда______________________________________
__________________________________________________________________________

ХХ.ХХ.202Х
                                               _______________________

                       (дата)                                                                                                                                 (подпись)